Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1970/2021

São Roque, 22 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Comandante,

Venho, por meio deste, cumprimentá-lo e solicitar

realização de policiamento extensivo e preventivo na Estrada do Capim Fino,

no bairro do Pavão, especialmente próximo ao mercado local (conforme croqui

anexo).

Tal pedido se justifica tendo em vista que este

Vereador, na última quinta-feira (21), se reuniu com moradores do bairro,

representados pela Sra. Fátima, os quais reivindicaram mais rondas policiais

no bairro, que é distante da região central, e que, no entanto, recebe um

grande número de pessoas no final de semana por conta das chácaras e

loteamento existentes no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
CAPITÃO PM FABRÍCIO AFONSO
DD. Comandante da 2ª Cia Territorial do 50º Batalhão de Polícia Militar do Interior –
São Roque e cidades da região

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2021 - 14:20 11466/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

ANEXO I

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R0S9E6V9R2X6T7E7
		2021-10-26T09:06:05-0300

		2021-10-26T09:06:05-0300